
Муниципальное общеобразовательное  

учреждение «Средняя школа №62 

Красноармейского района Волгограда» 

 

Приказ 

номер 

документа 

Дата  

составления 

№ 45 ОД 14.05.2020г. 

О внесении изменений в годовой  

календарный график МОУ СШ №62 

на 2019-2020 учебный год 

 

 Во исполнение приказов комитета образования, науки и молодежной политики 

Волгоградской области от 13.05.2020 №336 «Об окончании 2019/2020 учебного года в 

Волгоградской области», департамента по образованию администрации Волгограда от 

13.05.2020 №270 «Об окончании 2019/2020 учебного года в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Волгограда», Красноармейского территориального 

управления департамента по образованию администрации Волгограда от 13.05.2020 №157 «Об 

окончании 2019/2020 учебного года в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

Красноармейского района Волгограда», в целях организованного окончания 2019/2020 

учебного года в условиях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия детского 

населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график МОУ СШ №62 на 2019-2020 

учебный год в части окончания учебного года: 

1-8 классы – 22 мая 2020 года; 

9-11 классы – 29 мая 2020 года. 

2. Утвердить изменения в годовом календарном учебном графике МОУ СШ №62 в части 

окончания 2019-2020 учебного года (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ № 62                                               С. Б. Камышев 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 

Приложение 1 

к приказу МОУ СШ №62 

от 14.05.2020 №45-ОД 

 

 

Сроки учебных четвертей и каникул 

 
Четверть Сроки Кол-во  

недель 

Период  

каникул 

Кол-во  

дней 

I 02.09.2018-01.11.2019 9 04.11.2019-10.11.2019 7  

II 11.11.2019-27.12.2019 7  28.12.2019-12.01.2020 16  

III 13.01.2020-20.03.2020 10  23.03.2020-29.03.2020 7 

IV 30.03.2020-22.05.2020 

 (1-8 классы) 

30.03.2020-29.05.2020 

(9-11 классы) 

8 

 

9 

  

Дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов 17.02.2020-23.02.2020 7 

 

 

 

 

 


